## Repubblica Italiana



## Comune di Partinico

## Città Metropolitana di Palermo

OGGETTO: Trasmissione avviso di aggiornamento lavori del Consiglio Comunale in sessione ordinaria, per il giorno 19 Settembre 2025 alle ore 9.00 - per proseguire la discussione del punto n. 1 ed a seguire il restante punto n. 3 dell'allegato Ordine del Giorno.

Al Sig. Sindaco	SEDE
AI SIGG. ASSESSORI COMUNALI	
Vice Sindaco Speciale Dorotea Bonnì Sergio Bono Enrico Bosco Fabio Degaetano Nicola	SEDE SEDE SEDE SEDE SEDE
AGLI ENTI	
All'Assessorato Reg.le delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica Alla Prefettura Al Commissariato di Pubblica Sicurezza Al Comando Stazione Carabinieri Al Comando Compagnia Carabinieri Al Comando Guardia di Finanza Al Comando Polizia Municipale	PALERMO PALERMO CITTA' CITTA' CITTA' CITTA' SEDE
A Tutti i Consiglieri Comunali	SEDE
AI RESPONSABILI DI SETTORE	
Rag. Concetta Concone Dott. Nicolosi Accursio Salvatore Dott.ssa Vitale Nadia Ing. La Franca Gerardo Arch. Evola Massimiliano Ing. D'Asaro Rosario Gianluca Dott.ssa Indelicato Antonina Al Vice Comandante Dott. Ales Gino	SEDE SEDE SEDE SEDE SEDE SEDE SEDE
Al Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti Dott. Pietro Ferrante	SEDE
Ai Componenti del Collegio dei Revisori dei Conti: Dott. Mauro Laudani Dott. Leoluca Scalisi	SEDE SEDE
Per opportuna conoscenza, si rimette copia dell'avviso di aggiornamento lavori del Consiglio Comunale.	

Si fa carico a tutti i Responsabili di Settori di assicurare la loro presenza

IL SEGNETARIO GENERALE Dott.ssa Antonella Spataro COMUNE DI PARTINICO - AOO001 - 0027241 - Uscita - 12/09/2025 - 10:13

COMUNE DI PARTINICO - A00001 - 0027163 - Uscita - 11/09/2025 - 17:02



Città Metropolitana di Palermo Presidenza del Consiglio

OGGETTO: Consiglio Comunale sessione di lavoro del giorno 16/09/2025 ore 15:00
ORDINE DEL GIORNO AGGIUNTIVO

AL CONSIGLIERE COMUNALE
In indirizzo posta elettronica

Si comunica alla S.V. che, l'O.D.G. relativo al Consiglio Comunale regolarmente convocato per il giorno 16/09/2025 ore 15:00 è da integrarsi con gli argomenti così come di seguito specificati:

- 1) <u>APPROVAZIONE REGOLAMENTO COMUNALE SULLA DISCIPLINA DEI PASSI CARRABILI</u>
- 2) CHIARIMENTI RISPETTO ALLE PROCEDURE ADOTTATE DALLA SOGERT PER RECUPERARE I CREDITI E CHIARIMENTI RISPETTO AI CREDITI INCASSATI

Trattandosi di argomenti urgenti e sopravvenuti a quelli già iscritti nell'ordine del giorno trasmesso con l'avviso di convocazione del 09/09/2025, prot, n. 29849, lo stesso ordine del giorno, a seguito dell'integrazione, risulta articolato nel seguente modo:

- 1. CHIARIMENTI IN MERITO ALLA CONCESSIONE IN USO DEGLI IMPIANTI SPORTIVI DI PROPRIETA' COMUNALE "STADIO E PALLONE TENSOSTATICO" NONCHE' CONCESSIONE DI SERVIZI IN FASE DI AFFIDAMENTO (STRISCE BLU).
- 2. APPROVAZIONE REGOLAMENTO COMUNALE SULLA DISCIPLINA DEI PASSI CARRABILI
- 3. CHIARIMENTI RISPETTO ALLE PROCEDURE ADOTTATE DALLA SOGERT PER RECUPERARE I CREDITI E CHIARIMENTI RISPETTO AI CREDITI INCASSATI

PRESTRENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE